
 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

  
 

 
 

 

 
Nr sprawy: AZP-712/PN-p14/080/2013-339 
                           

                                                                                                           Data 03.12.2013r. 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 200 
000 EURO pn.:  
Dostawa z prenumeratą czasopism zagranicznych w wersji drukowanej i elektronicznej dla Biblioteki 
Uniwersyteckiej i bibliotek specjalistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II     
 w Lublinie na rok 2014. 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 28-29.11.2013r. wpłynęły wnioski       

 o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytań               
 i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.  

 
„Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. Zm.) Prawo 
zamówień publicznych Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z następującym pytaniem dotyczącym 
przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia a stawki podatku VAT  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa czasopism/periodyków w prenumeracie:  

2200000-2 – gazety dzienniki, czasopisma, magazyny 

2221000-9 – czasopisma 

79980000-7 – usługi prenumeraty. 

Wykonawca rozumie zatem, że Zamawiający będzie honorował tylko oferty zawierające stawki VAT 
dotyczące czasopism, tzn. 

 23% dla czasopism w wersji online lub dla czasopism drukowanych nie oznaczonych numerem ISSN 

 8% VAT - czasopisma drukowane 

 5%VAT – czasopisma specjalistyczne w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług.  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie akceptował stawki VAT dla książek. Gdyby natomiast 
taka był wola Zamawiającego Wykonawca prosi o wskazanie wszystkich pozycji, w których występuje ISBN. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie akceptował stawki VAT na książki.  
 

2. Pakiety DRUK + ONLINE 

Czy Zamawiający pozwala, aby Wykonawca wpisał rozdzielnie ceny w niektórych  liniach, jeżeli wg jego 
wiedzy obydwa komponenty powinny mieć inną stawkę VAT. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozwala, aby Wykonawca wpisał rozdzielnie ceny w odpowiednich liniach, jeżeli wg Jego 
wiedzy obydwa komponenty podlegają innej stawce VAT. 

3. Ceny DDP i przynależność do licencji krajowych i konsorcjów 

Zamawiający podał do jakich licencji narodowych należy i w związku z tym wykonawcy winni zastosować 
ceny DDP. 

Wśród tytułów zamawianych są jednak również tytuły wydawców takich jak Oxford UP, Cambridge UP, Taylor 
& Francis i In. Czasopisma w wersji  online tych wydawców są dostępne dla członków tych konsorcjów a przy 
zamówieniu wersji drukowanych korzystają oni z cen DDP. 



 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

  
 

 
 

 

Czy Zamawiający jest członkiem konsorcjów (nie licencji narodowych), które dają mu prawo do naliczenia cen 
ulgowych? Jeśli tak prosimy podać nazwy konsorcjów i określić kolekcje do których Zamawiający ma dostęp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest członkiem innych konsorcjów poza wymienionymi w dokumentacji  przetargowej. 

 

1. Poz.15 AMOS – nie ma wersji online, jest PRINT+ONLINE; czy zamawiają Państwo DRUK + ONLINE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia DRUK + ONLINE. 

 

2. Poz.53 – BIBLE TRANSLATOR – nowy ISSN 2051-6770 ; 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany numeru ISSN tytułu " BIBLE TRANSLATOR " pozycji 53 Opisu przedmiotu 
zamówienia wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. Przed modyfikacją ISSN 0006-0844. Po modyfikacji: ISSN 
2051-6770. 

 

3. Poz.94 DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE – tytuł nie będzie się ukazywał; 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE” pozycję 94 Opisu przedmiotu zamówienia 
wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. 

 

4. Poz.136 – GRAZER – nie ma online-only, jest tylko PRINT+ONLINE; czy zamawiają Państwo DRUK + 
ONLINE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia DRUK + ONLINE. 

 

5. Poz.164 – IRBS – nie ukazuje się, wydawanie serii zakończono; 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " INTERNATIONAL REVIEW OF BIBLICAL STUDIES (IRBS)” pozycję 164 Opisu 
przedmiotu zamówienia wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. 

 

6. Poz.175 – Jahrbuch f Christliche Sozialwissenschaft – nie ma wersji online; czy zamawiają Państwo 
DRUK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. 

 

7. Poz.187 JOURNAL OF BIOSOCIAL SCIENCE – dostępny tylko jako online-only; czy zamawiają 
Państwo wersję online? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję ONLINE. 

 

 



 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

  
 

 
 

 

8. Poz.253 MONDE DOSSIERS – nie ukazuje się; 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " MONDE <LE>. DOSSIERS ET DOKUMENTS " pozycję 253 Opisu przedmiotu 
zamówienia wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. 

 

9. Poz.261 MUSIKFORSCHUNG- nie ma wersji online; czy zamawiają Państwo DRUK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. 

 

10. Poz.314 REVIEW OF METAPHYSICS – nie ma wersji online only; czy zamawiają Państwo DRUK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. 

 

11. Poz.386 WALLRAF – nie ma wersji online; czy zamawiają Państwo DRUK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. 

 

12. Poz.390 ZEITSCHRIFT FUER DEUTSCHEN.. – nie ma wersji online; czy zamawiają Państwo DRUK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. 

Prosimy o informację jakie zmiany wprowadzają Państwo odnośnie tytułów, o których poinformowaliśmy 
powyżej w pkt  4-15.” 

„Szanowni Państwo, 

Nawiązując do ogłoszonego dnia 14.11.2013 r. przetargu, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert o co najmniej dodatkowe 5 dni robocze. Podany przez Zamawiającego termin złożenia ofert tj. 

13.12.2013 r. jest zbyt krótki do prawidłowego opracowania oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż data zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia 

odnoszącego się do postępowania przetargowego pod nazwą: Dostawa z prenumeratą czasopism 

zagranicznych w wersji drukowanej i elektronicznej dla Biblioteki Uniwersyteckiej i bibliotek 

specjalistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie na rok 2014 numer 

sprawy AZP-712/PN-p14/080/2013 to dzień 15.11.2013r. Numer niniejszego  ogłoszenia: 241361-2013. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 09.12.2013 na godzinę 12.00. 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 12.12.2013r do godziny 12.00.  

 
Prosimy również o odpowiedź na następujące pytania: 
 
1) Czasopismo Estudios Marianos (lp.109) nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie pozycji z listy. 
Odpowiedź: 

Według wiedzy Zamawiającego tytuł się ukazuje. Prosimy o wycenę.  



 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

  
 

 
 

 

 
2) Tytuł British Institute of International and Comparative Law. Quarterly – Newsletter uwzględnione (lp.157) 
nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie dodatku (tj. Newslettera) z pozycji 157.  
Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " British Institute of International and Comparative Law. Quarterly– Newsletter” 
pozycję 157 Opisu przedmiotu zamówienia wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. 

 
3) Czasopismo Zeitschrift des Deutschen Vereins fuer Kunstwissenschaft (lp.390) ukazuje się wyłącznie       
 w wersji drukowanej. Prosimy o wykreślenie zapisu o wersji elektronicznej. Ponadto, tytuł ten ukazuje się ze 
znacznym opóźnieniem. Prosimy o informację, który Vol. ma stanowić realizację prenumeraty 2014.  
Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję DRUK. Zgodnie z planem wydawniczym na początku 2014 roku ukaże się vol. 
66, który ma stanowić realizację prenumeraty 2014. 

 
4) Czasopismo Communio (lp.81) nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie pozycji z listy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " Communio” pozycję 81 Opisu przedmiotu zamówienia wraz z wyceną- zał. nr 1 do 
SIWZ. 

 
5) Tytuł Journal of Biosocial Science (lp. 187) od 2014 roku nie będzie dostępny w wersji drukowanej. 
Prosimy o informację, czy Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia na wersję online czasopisma, czy 
wykreśla pozycje 187 z listy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia wersję ONLINE. 

 
6)  Report for the Session (lp. 196) - dodatek do prenumeraty Journal of Hellenic Studies nie ukazuje się. 
Prosimy o wykreślenie dodatku z pozycji 196. 
Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa tytuł " Report for the Session” dodatek do pozycji 196 Opisu przedmiotu zamówienia 
wraz z wyceną- zał. nr 1 do SIWZ. 

 
7) Wydawca czasopisma Amos International. Gesellschaft gerecht gestalten (lp.15) nie oferuje prenumeraty 
w wersji online only. Dostęp online możliwy jest jedynie jako dodatek do wersji drukowanej. Prosimy               
 o informację, czy Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia na wersję drukowaną, drukowaną + 
elektroniczną, czy wykreśla pozycję z listy?” 
Odpowiedź: 

Zamawiający zamawia DRUK+ONLINE. 
 

Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne 
uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający -  działając na podstawie art. 12a  ustawy Pzp – przedłuża termin 
składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach . Nowy termin składania 
ofert ustala się na dzień 12.12.2013r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu   o 
godz. 12:15. 
 
 Załącznik:  
Ujednolicony zmieniony stosownie do wskazanych powyżej zmian Załącznik nr 1 do SIWZ- Opis 
przedmiotu zamówienia wraz z wyceną.                                                                

                                                                                                      PODPISANO 
                                                                                                      /-/ Prorektor ds. Administracji i Finansów KUL 

                                                                                                         dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL                                       


